
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

22 грудня 2020  
 
Про передачу об’єктів  
соціальної інфраструктури   
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

враховуючи рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 07 липня 2020 «Про реорганізацію 

територіальних громад» зі змінами   та пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол  № 2 від 10.12.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1.  Передати на баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області майно, розташоване на території 

Дмитрівського та Східного старостинських округів згідно з додатком 1. 

2. Передати на баланс відділу культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (далі – відділ культури, 

спорту  і туризму) майно, розташоване на території Дмитрівського   

старостинського округу згідно з додатком 2. 

3. Передати на баланс комунального закладу «Центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт   для всіх» Дмитрівської сільської ради майно (далі – КЗ 

ЦФЗН «Спорт для всіх»),  розташоване на території Дмитрівського   

старостинського округу згідно з додатком 3. 

4. Передати на баланс комунального закладу «Централізована бібліотечна 

система Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (далі – 

комунальний заклад «ЦБС») майно, розташоване на території Дмитрівського   

старостинського округу згідно з додатком 4. 

5. Передати на баланс краєзнавчого музею міста Горішні Плавні майно, 

розташоване на території Дмитрівського   старостинського округу  згідно з 

додатком 5. 

6. Передати на баланс Дмитрівської середньої загальноосвітньої школи         

І-ІІІ ступенів Дмитрівської сільської ради Полтавської області майно (далі – 

Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів), розташоване на території Дмитрівського   

старостинського округу  згідно з додатком 6. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7. Передати на баланс дошкільного навчального закладу «Сонечко»  

Дмитрівської сільської ради Полтавської області (далі – ДНЗ «Сонечко») майно, 

розташоване на території Дмитрівського   старостинського округу  згідно з 

додатком 7. 

8. Передати на баланс комунального  некомерційного підприємства  

«Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні»    

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  (далі – КНП «ЛІЛ          

І рівня  м. Горішні Плавні») майно, розташоване на території Дмитрівського  

старостинського округу  згідно з додатком 8. 

9. Передати на баланс комунального підприємства  «Міський Палац 

культури і творчості» (далі – МПКіТ) майно, розташоване на території 

Дмитрівського та Східного старостинських округів  згідно з додатком 9. 

10. Передати на баланс комунального підприємства  «СпецЕко» 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (далі – КП «СпецЕко») 

майно, розташоване на території Дмитрівського та Східного старостинських 

округів згідно з додатком 10. 

11. Передати на баланс комунального підприємства  «Спеціалізоване 

підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність»  (далі – КП 

«Вічність») майно, розташоване на території Дмитрівського та Східного 

старостинських округів  згідно з додатком 11. 

12. Передати на баланс комунального підприємства  «Міськсвітло» 

Горішньоплавнівської міської ради» (далі – КП «Міськсвітло») майно, 

розташоване на території Дмитрівського старостинського округу  згідно з 

додатком 12. 

         13.  Балансоутримувачам, визначеним пунктами 1-12 рішення: 

 -  забезпечити прийняття відповідного майна  з постановкою на баланс  з 

метою здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

- надати по одному примірнику актів приймання-передачі майна відділу 

приватизації та обліку комунального майна виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

14.   Директорам  МПКіТ  Меренкову О.В., КП «СпецЕко» Карацюбі С.О., 

КП «Вічність» Івлєву В.О. оприбуткувати  зазначене у пунктах 9-11 майно як 

внесок власника до статутного капіталу підприємства для здійснення статутної 

діяльності. 

 
 
 
 
 Міський голова                        (підписано)   Д.Г.Биков                           
    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



               

  Додаток 1 

              до рішення  третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

                     22 грудня  2020 

 

 

 

 

Перелік 

             об’єктів   соціальної інфраструктури, які передаються на баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 
 

№  

з/п 

Назва майна,   адреса, поверховість, 

загальна площа  

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів- 

ництва/ 

введення 

в  

експлуа 

тацію, 

реконструкції 

тощо 

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентарний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на  

01.11.2020, 

грн 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

на 

01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на території 
Дмитрівського старостинського 
округу 

       

1.1. 

 

 

 

 

 

 

Будівля сільської ради   

 

с. Дмитрівка,  

вул. Шевченка, 12  

одноповерхова будівля, 

загальна площа – 224,2 кв.м 

 

Дмитрівська 

сільська рада  

 

 

 

 

 

 1975/2007 

 

 

 

 

 

 

  1 

 

 

 

 

 

 

10131001 

 

 

 

 

 

 

520 203,00 

 

 

 

 

 

 

137 854,59 

 

 

 

 

 

 

382 348,41 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.2. Будівля сараю 

 

с. Дмитрівка,  

вул. Шевченка, 12  

одноповерхова будівля, 

загальна площа – 26,3 кв 

Дмитрівська 

сільська рада  

 

1975/2007 

 

 

1 10131002 

 

17 164,00 4 548,99 12 615,01 

1.3. Будівля гаражу 

 

с. Дмитрівка,  

вул. Шевченка, 12  

одноповерхова будівля, 

загальна площа – 39,6 кв 

Дмитрівська 

сільська рада  

 

1975/2007 

 

1 10131003 11 585,00 3 089,60 8 495,40 

1.4. Будівля вбиральні 

 

с. Дмитрівка,  

вул. Шевченка, 12  

одноповерхова будівля, 

загальна площа – 1,8 кв 

Дмитрівська 

сільська рада  

 

1975/2007 

 

1 10131004 3 217,00 841,52 2 375,48 

 Всього:    4  552 169,00 146 334,70 405 834,30 
2. Майно, розташоване на території 

Східного старостинського округу 
 

       

2.1. Будинок сільської ради 

 

с. Григоро-Бригадирівка, 

вул. Миру, 8а 

одноповерхова будівля, 

загальна площа будівлі – 181,59 

кв.м  

(вбиральня надвірна на 2 вічка  

площею 4 кв.м)  

Григоро-

бригадирівська 

сільська рада  

1968 1 10300001 56 113,00 48 502,00 7 611,00 

2.2. Сарай  

с. Григоро-Бригадирівка, 

вул. Миру, 8а 

одноповерхова будівля, 

загальна площа будівлі –  

19,5 кв.м 

Григоро-

бригадирівська 

сільська рада  

1968 1 10300002 2 205,00 2 205,00 0,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2.3. Гараж  

 

с. Григоро-Бригадирівка, 

вул. Миру, 8а 

одноповерхова будівля  

Григоро-

бригадирівська 

сільська рада  

1968 1 10300004 2 400,00 2 247,64 152,36 

 Всього:   3  60 718,00 52 954,64 7 763,36 

 Разом:   7  612 887,00 199 289,34 413 597,66 
 

 
 

 

    Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

Спорник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 

  Додаток 2 

              до рішення  третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22 грудня 2020 

 

 

Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  відділу культури спорту і туризму 
 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів-

ництва/ 

Рік 

введення 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентар 

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на 

01.11.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на території 
Дмитрівського старостинського 
округу  

       

 с. Кияшки, 

вул. Кириленківська, 10Г 

       

1.5. Об’єкт благоустрою – громадський 

центр: 

- громадський центр; 

- навіс; 

- вимощення; 

одноповерхова будівля, 

площа громадського будинку –  

70 кв.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1960/2012 1 10131014 470 429,00 5 488,35 464 940,65 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.6. Будівля сараю громадського   

центру  

одноповерхова, 

площа  – 24,9 кв.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1960 1 10131015 3 720,00 3  093,80 626,20 

1.7. Огорожа декоративна 

83 пог.м  

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10133054 69 542,00 51 577,28 17 964,72 

1.8. Гойдалка на пружині Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148042 5 720,00 3 670,59 2 049,41 

1.9. Пісочниця «Будиночок» Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148044 6 950,00 5 254,88 1 695,12 

1.10. Гойдалка на металевих стійках з 

підвісом  

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148045 9 460,00 7 015,87 2 444,13 

1.11. Карусель  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148046 9 900,00 7 342,50 2 557,50 

1.12. Гірка «Три башти»  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148047 54 990,00 40 784,25 14 205,75 

1.13. Основа розбірна для тенісного столу Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148048 6 340,00 4 702,87 1 637,13 

1.14. Шведська стінка Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148049 6 760,00 5 011,38 1 748,62 

1.15. Турнік для дорослих Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148050  3 690,00 2 736,75 953,25 

1.16. Бруси  паралельні  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 2 10148052  2 460,00 1 822,50 637,50 

1.17. Комплект з навісом «Ромашка» з 

лавками для сидіння 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 3 10133055-

10133057 

57 705,00 44 766,84 12 938,16 

1.18. Вбиральня  Дмитрівська 

сільська рада 

2017 1 10133060 7 500,00 1 937,50 5 562,50 

1.19. Роздягальня Дмитрівська 

сільська рада 

2017 1 10133061 7 000,00 1 749,90 5 250,10 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.20. Урна  металева Дмитрівська 

сільська рада 

2012 5 1113744-

1113748 

7 255,00 3 587,50 3 667,50 

1.21. Садовий комплекс «Лавочка з 

клумбою» 

Дмитрівська 

сільська рада 

2020 1 10133086 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

 Всього:   24  754 421,00 190 542,76 563 878,24 
 

 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

     Спорник   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



  Додаток 3 

              до рішення  третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22 грудня 2020 

 

 

Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  КЗ  ЦФЗН «Спорт для всіх» 
 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів-

ництва/ 

Рік 

введення 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентар 

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на 

01.11.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на території 
Дмитрівського старостинського 
округу  

       

  

с. Дмитрівка, 

вул. Спортивна, 52: 

       

1.1. Приміщення будівлі громадського 

центру  

площа   – 13,4 кв.м  

Дмитрівська 

сільська рада 

1950/2008  1 10131008/2 46 001,26 11 193,56 34 807,70 

 с. Дмитрівка, 

вул. Спортивна,40: 

       

1.2. Стадіон  

   

Дмитрівська 

сільська рада 

2010 1 10133070  40 000,00 37 962,00 2 038,00 

1.3. Модульна споруда збірно-розбірна 

металева  

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 2 10133071, 

10133072 

99 300,00 74 475,00 24 825,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.4. Гандбольні ворота  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148092  10 200,00 7 650,00 2 550,00 

1.5. Стійки волейбольні  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 11137110 4 755,00 2 377,50 2 377,50 

1.6. Кіоск металевий  Дмитрівська 

сільська рада 

2007 1 10320015 2 500,00 2 500,00 0,00 

 с. Кияшки, 

вул. Кириленківська, 10Г 

       

1.7. Модуль-споруда збірно-розбірна 

металева 9,0*2,5*2,75 

(на території громадського центру) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 10133059 104 760,00 70 713,00 34 047,00 

 Всього:   8  307 516,26 206 871,06 100 645,20 
 

 

 

 

 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)    О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

     Спорник   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



                        

Додаток 4 

              до рішення  третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22 грудня 2020 

 

 

Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  комунального закладу «ЦБС» 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів-

ництва/ 

Рік 

введення 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентар 

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на 

01.11.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на території 
Дмитрівського старостинського 
округу  

       

 с. Дмитрівка, 

вул. Спортивна, 52: 

       

1.1. Приміщення будівлі громадського 

центру  

площа   – 33,6 кв.м  

Дмитрівська 

сільська рада 

1950/2008  1 10131008/3 115 346,46 28 067,82 87 278,64 

 Всього:    1  115 346,46 28 067,82 87 278,64  
 

 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

     Спорник   

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



  

                        

Додаток 5 

              до рішення  третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22 грудня 2020 

 

 

Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  краєзнавчого музею міста Горішні Плавні 
№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів-

ництва/ 

Рік 

введення 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентар 

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на 

01.11.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на території 
Дмитрівського старостинського 
округу  

       

 с. Дмитрівка, 

вул. Спортивна, 52: 

       

1.1. Приміщення будівлі громадського 

центру  

площа   – 54,7 кв.м  

Дмитрівська 

сільська рада 

1950/2008  1 10131008/1  187 781,28 45 693,10 142 088,18 

 Всього:    1  187 781,28 45 693,10 142 088,18 
 

 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

     Спорник   

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



  Додаток 6 

              до рішення третьої   сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22  грудня 2020 

 

 

 

Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  Дмитрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів   
№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів- 

ництва/ 

Рік вводу 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентар 

ний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на  

01.11.2020, 

грн 

Залишкова  

балансова 

вартість 

на  

01.11.2020,  

грн 

  Майно, розташоване на 
території Дмитрівського 
старостинського округу 

         

 с. Дмитрівка, 

вул. Молодіжна, 7 
       

1. 

  

Будівля школи   

площею  3372,07 кв.м 

(загальна площа  всієї  будівлі 

3975,7 кв.м) 

 Дмитрівська 

сільська рада 

 1988 1 10131021 2 647 965,00 1 703 536,73 944 428,27 

2. Будівля   альтанки 

площею – 41,4 кв.м 

 Дмитрівська 

сільська рада 

1988 1 10131022 1 000,00 1 000,00 0,00 

3. Будівля  теплиці 

площею – 59,1 кв.м 

 Дмитрівська 

сільська рада 

1988 1 10131024 54 290,00 34 925,28 19 364,72 

4. Будівля вбиральні  

площею – 28,9 кв.м 

 Дмитрівська 

сільська рада 

1988 1 10131026 290,00 290,00 

 

0,00 

5. Будівля  овочесховища 

площею – 55,7 кв.м 

 Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10131027 684 351,80 54 803,50 629 548,30  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6. Баки для води   Дмитрівська 

сільська рада 

1988 2 10330012,103

30013 

4 225,00 4 225,00 0,00 

7. Вигрібна яма 200 куб.м  Дмитрівська 

сільська рада 

1988 1 10330014 123 451,00 123 451,00 0,00 

8. Водонапірна башта 25 куб.м  Дмитрівська 

сільська рада 

1988 1 10353003 18 168,00 18 168,00 0,00 

9. Дитячий спортивно-ігровий 

майданчик  № 1 

Дмитрівська 

сільська рада 

2019 1 10148107 289 279,24 0,00 289 279,24 

10. Дитячий спортивно-ігровий 

майданчик  № 2 

Дмитрівська 

сільська рада 

2019 1 10148108 288 556,33 0,00 288 556,33 

11. Спортивний майданчик «Воркаут» Дмитрівська 

сільська рада 

2019 1 10148140/1-9 235 689,59 33 389,36 202 300,23 

12. Поле для міні-футболу Дмитрівська 

сільська рада 

2019 1 1013360 2 170 953,17 289 460,48 1 881 492,69 

13. Площадка асфальтна  

3365,0 кв.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1988 1 10330006 62 097,40 62 097,40 0,00 

14. Вимощення плиткою-елемент 

благоустрою - 695,0 кв.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1988/2019 1 10330004 750 196,16 139 571,36 610 624,80 

15. Огорожа – сітка рабиця                       

185,6 пог.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1988 1 10330003 3 576,51 3 576,51 0,00 

16. Огорожа – сітка металева зелена 

469,73 пог.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10330003/1 379 225,49 164 330,92 214 894,57 

 Всього:   17  7 713 314,69 2 632 825,54 5 080 489,15 
 Теплогенераторна:        
1.  Будівля теплогенераторної   

загальна площа – 45,5 кв.м 
Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10131023 198 115,05 53 344,08     144 770,97 

 Основні засоби, що входять до 

комплексу теплогенераторної: 
       

1.1. 

  
Мережевий насос Calpeda  

40-120/250 
Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10141001 4 899,00 4 899,00 0,00 

1.2. Мережевий насос Wilo RL 40/10 Дмитрівська 

сільська рада 
2008 1 10141060 4 162,00 4 162,00 0,00 

 1.3. Котел АОТВ 100 Е № 1 Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10141002 10 319,00 10 319,00 0,00 

1.4. Котел АОТВ 100 Е № 2 Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10141003 10 319,00 10 319,00 0,00 

1.5. Бак розширювальний  Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10141004 2 097,00 2 097,00 0,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.6. Бак для заливки води Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10141005 3 740,00 3 740,00 

 
0,00 

1.7. Вузол обліку природного газу Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10141006 12 371,00 12 371,00 0,00 

1.8. Шафовий розподільчий пункт Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10141007 8 310,00 8 310,00 0,00 

1.9. Сигналізатор СІ-300 Дмитрівська 

сільська рада 
2004 1 10141008 1 054,00 1 054,00 0,00 

1.10. Шафа вузла обліку  газу  Дмитрівська 

сільська рада 
2020 1 10141009 30 421,55 00,00 30 421,55 

1.11.  Монітор Samsung SynsMas Дмитрівська 

сільська рада 
2007 1 10410580 1 037,00 1 037,00 0,00 

1.12. Системний блок Amadey Oscar 

Sonata к-т 
Дмитрівська 

сільська рада 
2006 1 10410159 3 611,00 3 611,00 0,00 

1.13. Коректор Тандем ТР Дмитрівська 

сільська рада 
2020 1 10141010 9 840,00 0,00 9 840,00 

 Всього: 
 

  14  300 295,60 115 263,08 185 032,52 

 Разом:   31  8 013 610,29 2 748 088,62 5 265 521,67 
 

 

 

 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)  О.В. Овчиннікова 
 

 

 

  

Спорник  

  

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



              Додаток 7 

              до рішення  третьої   сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

               22  грудня  2020 

 

 

 

 

Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  ДНЗ «Сонечко»    
№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів- 

ництва/ 

Рік вводу 

в експлуа 

тацію 

К-ть, 

шт. 

Інвентар 

ний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на  

01.11.2020, 

грн 

Залишкова  

балансова 

вартість 

на  

01.11.2020,  

грн 

  Майно, розташоване на території 
Дмитрівського старостинського 
округу 
 

         

 
 

с. Дмитрівка, 

вул. Молодіжна, 7 
       

1. Приміщення ДНЗ «Сонечко 

 (в одній будівлі зі школою) 

площею – 603,63 кв.м  (з кухнею) 

 Дмитрівська 

сільська рада 

 1988 1 10131021/1 474 006,00 304 933,21 169 072,79 

2. Будівля  навісу  

площею – 69,7 кв.м 

 Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10131025 72 806,00 6 067,25 66 738,75 

3. Будівля  навісу (запасний вихід) 

площею – 69,7 кв.м 

 Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10131025/1 72 806,00 6 067,25 66 738,75 

4. Вимощення площі плиткою  

959 кв.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013/2019 1 10133027 278 564,92 60 355,88 218 209,04 

5. Павільйони  Дмитрівська 2013 4 10133028 124 310,00 26 933,92 97 376,08 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



сільська рада 

6. Огорожа з воротами та хвірткою  

69,31 пог.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 10133029 23 550,00 5 102,76 18 447,24 

7. Пісочниця «Квітка» Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10490027 1 250,00 1 094,10 155,90 

8. Дитячий ігровий комплекс «Три башти» Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10490028 35 619,00 31 041,80 4 577,20 

9. Карусель велика  Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10490030 3 750,00 3 281,25 468,75 

10. Гойдалка подвійна  Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10490031 6 313,00 5 524,05 788,95 

11. Гойдалка-балансир Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10490032 1 250,00 1 094,10 155,90 

 Разом:   14  1 094 224,92 451 495,57 642 729,35 
 
 

 

 

    

Директор департаменту 

          економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

Спорник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



   

  Додаток 8 

              до рішення третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22 грудня 2020 

 

 

 

 

Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс КНП   «ЛІЛ  І рівня м. Горішні Плавні» 

   
№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів- 

ництва/ 

Рік вводу 

в ксплу 

атацію 

К-ть, 

шт. 

Інвентар 

ний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на  

01.11.2020, 

грн 

Залишкова  

балансова 

вартість 

на  

01.11.2020,  

грн 

  Майно, розташоване на 
території Дмитрівського 
старостинського округу 

         

 с. Дмитрівка 

вул. Спортивна, 51 

       

1. Будівля аптеки  

 

одноповерхова будівля, 

загальна площа – 105,0 кв.м  

 Дмитрівська 

сільська рада 

1987  1 10131006 333 239,00 220 493,80 112 745,20 

2. Теплогенераторна (аптека) 

  

загальна площа – 7,8 кв.м  

 Дмитрівська 

сільська рада 

 2008  1 10131005 87 233,27 18 497,64 68 735,63 

 с. Дмитрівка, 

вул. Спортивна, 49 

       

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3. Будівля сараю (аптека) 

 

одноповерхова будівля, 

загальна площа – 80,0 кв.м 

 Дмитрівська 

сільська рада 

 1987  1 10131007 974,00 673,14 300,86 

 Всього:   3  421 446,27 239 664,58 181 781,69 
 

 

 

 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)  О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

 

Спорник                 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



                   

              Додаток 9 

              до рішення третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22 грудня  2020 

 

 

 

Перелік 

       об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  МПКіТ 
 

№  

з/п 

Назва майна, 

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будівництва/ 

Рік введення 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентар 

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом 

на 

01.11.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на території 
Дмитрівського старостинського 
округу 

       

 с. Дмитрівка, 
 вул. Спортивна, 40 

       

1.1. Центр дозвілля  

 

загальна площа будівлі  – 213,0 кв.м  

Дмитрівська 

сільська рада 

1983/2019 1 10131011 1 378 455,00 68 922,90 1 309 532,10 

1.2. Огорожа: 

- бетонна – 194,0 пог.м ; 

- ворота 2 шт. – 6,3 пог.м; 

-  хвіртка 2*1м 

Дмитрівська 

сільська рада 

2019 1 10133068 62 713,00 3 135,66 59 577,34 

1.3. Вбиральня цегляна Дмитрівська 

сільська рада 

2019 1 10133069 3 189,00 159,48 3 029,52 

 Всього:    3  1 444 357,00 72 218,04 1 372 138,96 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 2. Майно, розташоване на території 
Східного старостинського округу 

       

2.1. Григоро-Бригадирівський будинок 

культури на 400 місць, 

двоповерховий 

с. Григоро-Бригадирівка, вул. Миру, 8б 

Григоро-

Бригадирівськ

а сільська 

рада 

1971 1 10300020 200 594,00 81 237,82 119 356,18 

2.2. Сільський будинок культури, 

двоповерхова будівля   

с. Солошине, 

вул. Павла Загребельного, 45 

загальна площа будівлі – 998,1 кв.м 

Григоро-

Бригадирівськ

а сільська 

рада 

1972 1 10300014 342 617,00 138 753,00 203 864,00 

 Всього: 
 

  2  543 211,00 219 990,82 323 220,18 

 Разом:   5  1 987 568,00 292 208,86 1 695 359,14 
 

    

 

 

  Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів     (підписано)                  О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

Спорник  

      

 

 

 

 

 

 

 

   

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



  Додаток 10 

              до рішення третьої  сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22  грудня  2020 

 

 

 

Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  КП «СпецЕко»  
 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів - 

ництва/ 

Рік 

введення  

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентар 

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на 

01.11.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом 

на 01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на території 
Дмитрівського старостинського 
округу  
 

       

 с. Дмитрівка,  

вул. Шевченка, 12 А 
       

1.1. Будівля майстерень  

площа – 1102,5 кв.м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1986/2017 1 10131019 785 494,80 47 129,76 738 365,04 

1.2. Огорожа території майстерень 

металева 

Дмитрівська 

сільська рада 

2017 1 10133020 20 779,20 5 021,64 15 757,56 

1.3. Будівля гаража на 20 а/м 

 

загальною площею – 1055,8 кв.м: 

-приміщення № 1 – 66,0 кв.м; 

-приміщення № 2 – 272,5 кв.м; 

Дмитрівська 

сільська рада 

1988/2017 1 10131018 563 256,00 33 495,36 529 760,64 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



-приміщення № 3 – 498,9 кв.м; 

-приміщення № 4 – 171,6 кв.м; 

-приміщення № 5 – 46,8 кв.м 

 

 
с. Дмитрівка, 

вул. Незалежності: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4. Автобусна зупинка з навісом із 

металопрофілю з лавкою для сидіння 

Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10133023 10 390,80 4 373,30 6 017,50 

1.5. Лавка садово-паркова 

 

Дмитрівська 

сільська рада 

2011 2 1113803, 

1113804 

3 380,00 1 690,00  1 690,00 

1.6. Дитячий спортивно-ігровий 

майданчик:  

       

1.7. Дитячий спортивно-ігровий комплекс 

«Три башти дворівневі» 

Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148008 16 280,00 2 306,49  13 973,51 

1.8. Гойдалка на пружині «Автомобіль» Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148009 6 400,00 906,61 5 493,39 

1.9. Гойдалка-балансир з сидінням зі 

спинкою 

Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148010 6 000,00 850,00 5 150,00 

1.10. Карусель із сидінням та  кермом Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148011 21 118,31 2 639,85 18 478,46 

1.11. Турнік для підготування Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148012 6 370,00 796,20 5 573,80 

1.12. Бруси паралельні великі Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148013 3 300,00 412,50 2 887,50 

1.13. Гойдалка одинарна зі спинкою  Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148014 6 600,00 825,00 5 775,00 

1.14. Урна металева  Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 1113711 1 320,00 660,00 660,00 

 с. Дмитрівка, 

вул. Чайковського: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.15. Автобусна зупинка з навісом із 

металопрофілю з лавкою для сидіння 

Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10133024 10 390,80 8 659,00 1 731,80 

1.16. Лавка для сидіння  Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10163030 1 890,00 1 575,00 315,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.17. Вбиральня з коричневого 

металопрофілю  

Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10133039 7 500,00 1 000,00 6 500,00 

1.18. Урна металева  

  

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 1113712  880,00 440,00 440,00 

1.19. Велосипедна стоянка  Дмитрівська 

сільська рада 

2014 1 11048070 3 680,00 2 790,97 889,03 

 с. Дмитрівка, 

вул. Шевченка 

(на території біля магазину): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.20. Автобусна зупинка з навісом із 

металопрофілю з лавкою для сидіння   

Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10133025 10 390,80 4 373,30 6 017,50 

1.21. Лавка для сидіння 

  

Дмитрівська 

сільська рада 

2011 2 10163031,

10163060 

3 780,00 3 150,00 630,00 

1.22. Урна металева  

 

Дмитрівська 

сільська рада 

2011 3 1113713- 

1113715 

2 640,00 1 320,00 1 320,00 

 с. Дмитрівка, 

вул. Шевченка 

(територія сільради): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.23. Альтанка з лавкою для сидіння 

металева кована 

Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10163032  

196 373,72 

 

63 821,55 

 

132 552,17 

1.24. Пам’ятник Вернадському Дмитрівська 

сільська рада 

2006 1 10133041 1 100,00 728,22 371,78 

1.25. Лавка садова дерев’яна  Дмитрівська 

сільська рада 

2004 2 11137101, 

11137102 

1 800,00 900,00 900,00 

1.26 Вуличний інформаційний стенд 3750 з 

підсвіткою 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148021 35 340,00 26 505,00 8 835,00 

1.27. Урна металева  

 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 2 1113716, 

1113717 

1 760,00 880,00 880,00 

1.28. Лавка для сидіння Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 1113703 1 890,00 945,00 945,00 

1.29. Смітник металевий круглий  Дмитрівська 

сільська рада 

2008 1 1113718 620,00 310,00 310,00 

1.30. Вимощення плиткою 26 кв.м Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10133042 95 318,11 25 489,24 69 828,87 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 с. Дмитрівка, 

вул. Шевченка 

(в районі магазину «Оптовичок»): 

       

1.31. Автобусна зупинка з навісом із 

металопрофілю з лавкою для сидіння   

Дмитрівська 

сільська рада 

2011 2 10133026, 

10133027 

20 781,60 17 144,82 3 636,78 

1.32. Урна металева  

 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 2 1113719, 

1113720 

1 760,00 880,00 880,00 

1.33. Торговий ряд Дмитрівська 

сільська рада 

2014 1 10133028 88 010,00 44 005,20 44 004,80 

1.34. Вуличний інформаційний стенд 1500 Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148020 6 950,00 4 365,28 2 584,72 

 с. Дмитрівка, 

вул. Спортивна, 52 (територія 

прилегла до  громадського центру): 

       

1.35. Знак «Я люблю Дмитрівку» Дмитрівська 

сільська рада 

2019 1 10148065 22 000,00 926,65 21 073,35 

1.36. Садовий комплекс «Лавка з клумбою» Дмитрівська 

сільська рада 

2020 1 10133088 25 000,00 0,00 25 000,00 

1.37. Етнографічний куточок  (криниця, 

млин, ворота, хатинка, лелека, 

криничка) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2007 1 10148035 6 300,00 6 300,00 0,00 

1.38. Огорожа металева   Дмитрівська 

сільська рада 

1977 1 10133075 2 165,00 2 165,00 0,00 

1.39. Лавка для сидіння зі спинкою Дмитрівська 

сільська рада 

2012 3 11133104-

11133106 

5 670,00 2 835,00 2 835,00 

1.40. Лавка для сидіння  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 11137107 1 435,00 717,50 717,50 

1.41. Урна металева  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 4 1113721-

1113724 

3 520,00 1 895,00 1 625,00 

1.42. Пам’ятник «Трактор» Дмитрівська 

сільська рада 

2005 1 10133043 6 000,00 6 000,00 0,00 

 с. Дмитрівка, 

вул. Спортивна, 51(територія 

прилегла до будівлі аптеки): 

 

       

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.43. Огорожа металева   Дмитрівська 

сільська рада 

2001 1 10133044 2 253,00 2 253,00 0,00 

1.44. Лавка для сидіння Дмитрівська 

сільська рада 

2013 6 11137108-

11137113 

10 140,00 5 070,00 5 070,00 

1.45. Урна металева  Дмитрівська 

сільська рада 

2013 5 1113759-

1113763 

4 400,00 2 200,00 2 200,00 

1.46. Підстава для велосипедів  Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 1113764 2 150,00 1 075,00 1 075,00 

 с. Дмитрівка, 

вул. Шевченка (біля двоповерхових 

багатоквартирних житлових 

будинків): 

       

1.47. Ворота декоративні (арка) Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148054 10 620,00 6 822,35 3 797,65 

1.48. Огорожа декоративна  34 пог.м Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10133084 27 300,00 20 247,50 7 052,50 

1.49. Дитяча шведська стінка  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148022 2 420,00 1 795,23 624,77 

1.50. Турнік  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148051 3 690,00 2 736,75 953,25 

1.51. Ліана велика фігурна  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148024 5 140,00 3 811,87 1 328,13 

1.52. Пісочниця «Квітка» Дмитрівська 

сільська рада 

2012 2 10148055, 

10148056 

2 500,00 1 853,87 646,13 

1.53. Ігровий комплекс «Чотири башти» Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148057 26 206,00 19 435,82 6 770,18 

1.54. Ігровий дитячий потяг Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148058 10 000,00 7 416,37 2 583,63 

1.55. Карусель велика  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148059 3 750,00 2 781,25 968,75 

1.56. Гойдалка подвійна Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148060 2 083,00 1 545,04 537,96 

1.57. Гойдалка-балансир  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148061 1 250,00 927,38 322,62 

1.58. Тенісний стіл Дмитрівська 2012 1 10148025 6 340,00 4 702,87 1 637,13 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



сільська рада 

1.59. Бруси Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148053 2 460,00 1 822,50 637,50 

1.60. Лавка без спинки  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 4 10148027-

10148030 

 5 740,00 4 256,87 1 483,13 

1.61. Урна «Пінгвін»  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 4 11137028-

11137031 

3 520,00 1 760,00 1 760,00 

 с. Дмитрівка, вул. Шевченка, 

територія скверу: 

       

1.62. Лавка для сидіння зі спинкою  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 4 11137114-

11137117 

7 560,00 3 780,00 3 780,00 

1.63. Урна  металева  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 8 11137132-

11137139 

7 040,00 3 520,00 3 520,00 

1.64. Автобусна зупинка з навісом з 

металопрофілю зелена з лавкою для 

сидіння  

Дмитрівська 

сільська рада 

2014 1 10133029 13 125,00 7 209,70 5 915,30 

1.65. Лавка зі спинкою  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 11137118 1 435,00 717,50 717,50 

1.66. Урна металева  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 3 1113740-

1113742 

2 640,00 1 320,00 1 320,00 

 

1.67. Арка Дмитрівська 

сільська рада 

2008 1 10148156 6 580,00 6 580,00 0,00 

1.68.  Дорожній знак «Дмитрівка» Дмитрівська 

сільська рада 

2008 1 10148157 10 370,00 10 370,00 0,00 

 с. Дмитрівка, пров. Мостовий  

(в районі мосту): 

       

1.69. Лавка зі спинкою під  навісом Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10163044 5 720,00 3 098,55 2  621,45 

1.70. Лавка для сидіння Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 11137119 1 435,00 717,50 717,50 

 с. Дмитрівка, пров. Залізничний 

(в районі мосту): 

       

 Дитячий ігровий майданчик:        

1.71. Карусель велика 1850*1850*750 Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148031 8 708,65 3 846,21 4 862,44 

1.72. Гойдалка подвійна металева 

2850*1700*2000 

Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148032 7 710,58 3 405,25 4 305,33 

1.73. Пісочниця з тутовими сидіннями Дмитрівська 2015 1 10148033 6 555,95 2 895,39 3 660,56 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2000*2000*320 сільська рада 

1.74. Гімнастичний комплекс «Паровозик» 

2310*2320*1950 

Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148034 23 288,30 20 285,72 3 002,58 

1.75. Гірка спуск велика 2350*500*1750 Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148035 10 262,51 4 532,56 5 729,95 

1.76. Лавочка без спинки 1600*750*800 Дмитрівська 

сільська рада 

2015 3 11137120-

11137122 

7 191,99 3 596,00 3 595,99 

  с. Дмитрівка, вул. Набережна, 7             

(в районі будівлі амбулаторії): 

       

1.77. Урна металева  0,8*0,3*0,6 Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 1113751 1 486,66 743,33 743,33 

1.78. Будинок-альтанка  «Дитсадок-1» Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10148063 93 953,98 28 983,90 64 970,08 

1.79. Пісочний дворик з гіркою Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10148064 42 946,56 15 031,38 27 915,18 

1.80. Гойдалка на металевих стійках з 

жорсткою підвіскою одномісна  

Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10148053 7 439,02 2 603,58 4 835,44 

1.81. Будиночок «Знайки» Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10148054 22 041,54 7 714,56 14 326,98 

1.82. Карусель «Весела карусель» Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10148055 14 855,08  5 199,18 9 655,90 

1.83. Альтанка шкільна  Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10148056 37 475,71 13 116,60 24 359,11 

1.84. Велосипедна стоянка «Сектор» Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10148057 6 905,20 2 416,68 4 488,52 

1.85. Лавка зі спинкою на металевих ніжках Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10148058 3 472,69 1 215,48 2 257,21 

1.86. Огорожа дитячого майданчика   Дмитрівська 

сільська рада 

2016 1 10133073 52 971,02 18 540,06 34 430,96 

 с. Солонці, вул. Полтавська         

1.87. Автобусна зупинка з металопрофілю 

під навісом з лавкою для сидіння 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 2 10133030,

10133031 

31 314,00 23 224,55 8 089,45 

 с. Кияшки (в районі магазину)        

1.88. Автобусна зупинка з металопрофілю 

під навісом з лавкою для сидіння 

 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013 2 10133032,

10133033 

42 390,00 5 945,50 36 444,50 

 с. Кияшки, вул. Кооперативна        

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



(на території прилеглій до будівлі 

фельдшерського пункту) 

 Дитячий ігровий майданчик:          

1.89. Дитячий ігровий майданчик 

«Автомобілі» 

Дмитрівська 

сільська рада 

2020 1 10148041 287 349,63 0,00 287 349,63 

1.90. Урна «Дельта» на 2х опорах 

стаціонарна Н-1157мм Д-300мм 

Дмитрівська 

сільська рада 

2020 1 11138123 1 713,60 856,80 856,80 

 с. Солонці, вул. Центральна        

 Дитячий ігровий майданчик:        

1.91. Карусель велика  1850*1850*750 Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148036 8 708,65 3 846,22 4 862,43 

1.92. Гойдалка подвійна металева  Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148037 7 710,58 3 405,25 4 305,33 

1.93. Пісочниця з кутовими сидіннями 

2000*2000*320 

Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148038 6 555,95 2 895,39 3 660,56 

1.94. Гімнастичний комплекс «Паровозик» 

2310*2320*1950 

Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148062 23 288,30 20 285,72 3 002,58 

1.95. Гірка-спуск велика 2350*500*1750 Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10148063 10 262,51 4 532,56 5 729,95 

1.96. Лавочка без спинки 1600*750*800 Дмитрівська 

сільська рада 

2015 3 11137123, 

11137125, 

11137126 

7 191,99 3 596,01 3 595,98 

 с. Кияшки, вул. Залізнична (біля 

переїзду) 

       

1.97. Автобусна зупинка з металопрофілю з 

лавкою для сидіння під навісом 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10133034 18 189,00 13 490,62 4 698,38 

1.98. Лавка зі спинкою для сидіння  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 11137124 1 690,00 845,00 845,00 

1.99. Урна металева  Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 1113743 1 435,00 717,50 717,50 

 с. Кияшки, вул. Гагаріна (в районі  

повороту дороги) 

       

1.100.  

 

Автобусна зупинка з металопрофілю з 

лавкою для сидіння під навісом 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10133035 18 189,00 13 490,62 4 698,38 

1.101. Лавка зі спинкою для сидіння  Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 1113745 5 720,00 3 670,59 2 049,41 

1.102. Урна металева Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 1113749 1 435,00 717,50 717,50 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



  

с. Кузьменки  (а/дорога Кременчук-

Решетилівка: 

       

1.103. Автобусна зупинка з навісом з 

металопрофілю з  лавкою для сидіння 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 2 10133036,     

10133037 

36 378,00 27 283,50 9 094,50 

  

Дороги с. Дмитрівка: 

 

       

1.104. Дорога асфальтована  

вул. Спортивна  1000 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

2002 1 10133074 6 802,00 5 469,62 1 332,38 

1.105. Автодорога  під’їзд до школи 

155 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1988 1 10133098 117 778,00 117 778,00 0,00 

1.106. Автодорога вул. Привітна 

510 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133099 23 505,00 23 505,00 0,00 

1.107. Автодорога вул. Степова 

910 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133100 19 954,00 19 954,00 0,00 

1.108. Автодорога вул. Шевченка 

3500 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133101 19 994,00 19 994,00 0,00 

1.109. Автодорога вул. Лісова 

990 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133102 11 692,00 11 692,00 0,00 

1.110. Автодорога вул. Гоголя  

1500 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133103 59 571,00 59 571,00 0,00 

1.111. Автодорога вул. Яблунева 

415 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133104 21 727,00 21 727,00 0,00 

1.112. Автодорога вул. Будівельна 

777 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133105 25 212,00 25 212,00 0,00 

1.113. Автодорога вул. Набережна 

259 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133106 14 540,00 14 540,00 0,00 

1.114. Автодорога пров. Садовий 

170 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133107 27 184,00 27 184,00 0,00 

1.115.  Автодорога пров. Зелений 

500 м 

Дмитрівська 

сільська рада 

1992 1 10133108 18 315,11 18 315,11 0,00 

 Всього: 
 
 

  162  3 426 561,90 1 088 926,30 2 337 635,60 

2. Майно, розташоване на території 
Східного старостинського округу 

        

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2.1. 

 

 

 

Автобусна зупинка цегляна 

 

с. Григоро-Бригадирівка, 

в районі вулиць Шевченка та Миру 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

1993 1 10300005 1 484,00 1 373,32 110,68 

2.2. Автобусна зупинка цегляна 

 

с. Солошине, 

в районі вулиць Павла Загребельного  

та  Піонерської 

 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

1993 1 10300006 1 484,00 1 380,32 103,68 

2.3. Автобусна зупинка цегляна 

 

с. Мотрине, 

в районі вулиць Шевченка та              

40 річчя Перемоги 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

1993 1 10300007 1 484,00 1 380,32 103,68 

2.4. Сільські шляхи  

  

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

1980 1 10300016 1 032 491,00 559 887,00 472 604,00 

2.5. Бесідка 

 

с. Григоро-Бригадирівка 

територія сільського пляжу 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2018 2 10130041, 

10130042 

42 000,00 7 700,00 34 300,00 

2.6. 

 

 

Альтанка 

 

с. Солошине, вул. Піонерська, 16 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2018 1 10130040 19 925,00 3 984,00 15 941,00 

2.7. Лавочка вулична      

 

с. Григоро-Бригадирівка 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2016 2 1137558, 

1137559 

4 800,00 2 400,00 2 400,00 

2.8. Лавочка вулична      

 

с. Григоро-Бригадирівка 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2018 2 1137560, 

1137561 

3 200,00 1 600,00 1 600,00 

2.9. Лавочка вулична      

 

с. Григоро-Бригадирівка 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2020 2 1137568, 

1137569 

5 600,00 2 800,00 2 800,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2.10. Лавочка «Славута» 

 

с. Григоро-Бригадирівка 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2020 2 1137083,   

1137084 

2 800,00 1 400,00 1 400,00 

2.11. Лавочка з навісом Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2018 1 10630001 7 000,00 2 800,00 4 200,00 

2.12. Дорожні знаки Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2017 6 1137591-

1137596 

13 006,00 6 503,00 6 503,00 

2.13. Огорожа зі стовпчиками  

 

с. Григоро-Бригадирівка                           

вул. Погосяна (біля пам’ятника 

«Вічної слави») 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2014 1 1137490 840,00 420,00 420,00 

2.14. Меморіальна плита  

 

с. Григоро-Бригадирівка                           

вул. Погосяна (біля пам’ятника 

«Вічної слави») 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

2015 1 1137535 500,00 250,00 250,00 

  
Всього: 

   
24 

  
1 136 614,00 

 
593 877,96 

 
542 736,04  

  
Разом: 

   
186 

  
4 563 175,90 

 
1 682 804,26 

 
2 880 371,64 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

Спорник  

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 

  Додаток 11 

              до рішення третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22 грудня  2020 

 

 

 

Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  КП «Вічність» 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів - 

ництва/ 

Рік вводу 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентарний № Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на 

01.11.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом 

на 

01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на 
території Дмитрівського 
старостинського округу  

       

 с. Гора        

1.1. Огорожа кладовища: 

-огорожа бетонна  висотою 1,5м-

271,0 пог.м; 

- стовпи кам’яні -3 шт.; 

- ворота металеві – 3 м; 

- хвіртка металева – 1м 

Дмитрівська 

сільська рада 

2010 1 10133040 88 911,00 42 603,00 46 308,00 

 с. Дмитрівка, 

 вул. Спортивна 

       

1.2. Огорожа кладовища: 

-огорожа бетонна  висотою 1,5м-

309,0, пог.м; 

- стовпи кам’яні -3 шт.; 

Дмитрівська 

сільська рада 

2010 1 10133046 122 814,00 103 368,45 19 445,55 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



- ворота металеві – 3 м; 

- хвіртка металева – 2шт. х 1м 

 с. Дмитрівка, 

вул. Чайковського 

       

1.3. Огорожа кладовища: 

- бетонна – 197 пог.м; 

- металева – 134  пог.м  

Дмитрівська 

сільська рада 

2011/2020 1 10133038 66 501,00 5 033,00 61 468,00 

 с. Солонці         

1.4. Огорожа кладовища: 

-огорожа бетонна  висотою 1,5м-

218,0 пог.м; 

- ворота металеві – 3 м  

  

Дмитрівська 

сільська рада 

2017 1 10133050 69 510,00 26 798,25 42 711,75 

 с. Кияшки, 

 вул. Кооперативна 

 

       

1.5. Огорожа кладовища: 

-огорожа бетонна -182 пог.м; 

   

Дмитрівська 

сільська рада 

2014 1 10133051 63 826,00 28 129,64 35 696,36 

1.6. Вбиральня з металопрофілю Дмитрівська 

сільська рада 

2017 1 10133052 7 500,00 2 822,60 4 677,40 

1.7. Пам’ятник вчителям Дмитрівська 

сільська рада 

2017 1 10133053 8 132,00 2 963,33 5 168,67 

 с. Кияшки 

(в районі з’їзду з мосту) 

 

       

1.8. Огорожа кладовища: 

-огорожа бетонна  висотою -

475,0, пог.м; 

- огорожа металева – 152,0 пог.м; 

- ворота металеві – 4,25 м; 

- хвіртка металева –   1м 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10133062 289 562,92 219 584,82 69 978,10 

1.9. Пам’ятник-хрест «Жертвам 

голодомору» 

Дмитрівська 

сільська рада 

2007 1 10133063 5 656,00 5 656,00 0,00 

1.10. Пам’ятник перепоховання 

учасників бойових дій ВВВ 

(біля пам’ятника «Воїну-

Дмитрівська 

сільська рада 

2010 2 10133064, 

10133065 

10 000,00 4 792,05 5 207,95 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



захиснику») 

 Всього:   11  732 412,92 441 751,14 290 661,78 
2. Майно, розташоване на 

території Східного 
старостинського округу 
 

        

2.1. 

 

 

Ритуальна площадка  

 

с. Солошине 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

1980 1 10300011 1 674,00 1 551,32 122,68 

2.2. Ритуальна площадка  

 

с. Григоро-Бригадирівка 

 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

1980 1 10300013 1 481,00 1 376,50 104,50 

2.3. Огорожа цвинтаря 

 

с. Григоро-Бригадирівка 

Григоро-

Бригадирівська 

сільська рада 

1980 1 10300010 5 274,00 5 274,00 0,00 

 Всього:   3  8 429,00 8 201,82 227,18 
 Разом:   14  740 841,92 449 952,96 290 888,96 

 

 

  Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

Спорник  

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 

  Додаток 12 

              до рішення третьої сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              восьмого скликання  

              22 грудня  2020 

 

 

 

Перелік 

об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються на баланс  КП  «Міськсвітло» 
 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів - 

ництва/ 

Рік 

введення 

в експлуа 

тацію 

К-

ть, 

шт. 

Інвентарний 

 № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом  

на 

01.11.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом 

на 

01.11.2020,  

грн 

1. Майно, розташоване на 
території Дмитрівського 
старостинського округу  

       

1.1. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Залізнична, Першотравнева, 

Б. Хмельницького, Садова, 

Лугова, Гагаріна, Набережна 

с. Кияшки на існуючу ШУНО 

(КТП 86) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1  10141011 184 238,40 66 786,42 117 451,98 

1.2. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Залізнична, Водонасосна, 

Гагаріна, Пушкіна, Набережна 

с. Кияшки ШУНО (КТП-261) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 10141016 153 192,00 50 425,70 102 766,30 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.3. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Кириленківська  

с. Кияшки  ШУНО (КТП-548) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10141018 65 772,00 15 072,75 50 699,25 

1.4. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Шевченка, Шкільна  

с. Дмитрівка ШУНО  (КТП 258) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 10141012 69 217,20 22 784,39 46 432,81 

1.5. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Спортивна, Яблунева 

с. Дмитрівка  ШУНО (КТП 60) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10141013 95 467,00 36 197,98 59 269,02 

1.6. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Степова, Гоголя   

с. Дмитрівка ШУНО (КТП 262) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 10141014 146 257,20 48 143,36 98 113,84 

1.7. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Шевченка, Чайковського, 

Лісова с. Дмитрівка ШУНО 

(КТП 96) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 10141015 243 684,00 80 212,65 163 471,35 

1.8. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Будівельна 

с. Дмитрівка  ШУНО (КТП 407) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2014 1 10141017 42 433,00 11 845,60 30 587,40 

1.9. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Привітна, Першотравнева, 

Гагаріна, Пушкіна, Жовтнева, 

Спортивна, пров. Спортивний 

с. Дмитрівка  ШУНО (КТП 265) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2011 1 10141019 97 134,00 22 280,15 74 853,85 

1.10. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Шевченка, Гоголя, 

Молодіжна, Набережна, Садова, 

Шкільна, пров. Набережний 

с. Дмитрівка ШУНО (КТП 263) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2013 1 10141020 249 910,00 82 261,91 167 648,09 

1.11. Зовнішнє електроосвітлення  

вул. Шевченка, Богуна, пров. 

Козачий, Л. Українки, 

Незалежності  

с. Дмитрівка ШУНО (КТП 553) 

Дмитрівська 

сільська рада 

2015 1 10141021 73 107,60 16 754,10 56 353,50 

1.12. Світлова конструкція «Сніговик» Дмитрівська 

сільська рада 

2012 1 10148059 16 450,00 12 524,28 3 925,72 

1.13. Світлова конструкція 

«Кронштейни на опору» 

Дмитрівська 

сільська рада 

2017 4 10148061 41 395,20 8 624,20 32 771,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



1.14. Світлова конструкція 

«Дід Мороз» 0,85*2*0,85 

Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148093 52 038,00 5 203,80 46 834,20 

1.15. Світлова конструкція 

«Снігуронька» 0,85*1,8*0,85 

Дмитрівська 

сільська рада 

2018 1 10148094 56 817,00 6 155,24 50 661,76 

 Всього:   18  1 587 112,60 485 272,53 1 101 840,07 
 
 

 

 

  Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

           Спорник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


